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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 22. dubna do 19. května 2026od 22. dubna do 19. května 2026

Uzený ocásek

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 119,- Kč

13,13,9090
/100 g/100 g

Karlíkova sekaná

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 139,- Kč

Imperium Frumix 
ovocný vodový 80 ml

EIS STUDIO cena za 1 l = 148,75 Kč

11,90

Eskymo kokosová příchuť 50 ml
Ledňáček kakaový 45 ml
Ledňáček vanilkový 45 ml

ALGIDA cena za 1 l = 270,- Kč

11,11,9090
/100 g/100 g

Prima Prank 70 ml

BIDFOOD cena za 1 l = 212,86 Kč

Mléko 
polotučné 
1,5%
Tatra
1l

14,90/1 l

NÁŠ TIP

Choceňský smetanový jogurt 
bílý Max 330 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 69,40 Kč

22,9090

Refresh 0,5 l plech
Citrus mix, Grapefruit,
Malina a limetka, Virgin Mojito

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 27,80 Kč

13,9090

Rychtář Premium světlý ležák 0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 29,80 Kč

s kartou 
člena 

družstva

13,90

Choceňský smetanový jogurt 
ochucený 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 79,33 Kč

Jihlavanka Extra Special 150 g

TCHIBO, spol. s r.o. cena za 1 kg = 486,- Kč

72,72,9090

s kartou 
člena 

družstva

64,90

Jihlavanka Standard Original 
instantní káva 200 g

TCHIBO, spol. s r.o. cena za 1 kg = 749,50 Kč

149,90

s kartou 
člena 

družstva

139,90

14,14,909011,11,9090

13,13,5050

14,14,9090

14,14,9090



/100 g

12,50
Apetit salám

125,-/1 kg

/100 g

18,90
Spišské párky

189,-/1 kg

/100 g

12,90
Ostravská klobása

129,-/1 kg

/100 g

18,90
Anglická slanina

189,-/1 kg

/100 g

10,10
Český salám

101,-/1 kg

/100 g

18,90
Poličan

189,-/1 kg

/100 g

16,90
Šunka Libušín standardní

169,-/1 kg

/100 g

20,90
Pečený bochník

209,-/1 kg

99,33/1 kg

14,90
Lahůdková játrovka 150 g 119,33/1 kg

17,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií

149,-/1 kg

/100 g

20,90
Sváteční uzené

209,-/1 kg

/100 g

12,90
Klobása hokejová

129,-/1 kg

/100 g

13,90
Špekáčky

139,-/1 kg

/100 g

13,50
Párek silný

135,-/1 kg

/100 g

17,90
Farmářské párky

179,-/1 kg

/100 g

19,90
Klášterecké uzené

199,-/1 kg

/100 g

17,90
Klášterecká šunka

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Pikantní uzený bok

179,-/1 kg

/100 g

12,90
Český točený salám

129,-/1 kg



39,78/1 kg

17,90
Špenátový protlak Nowaco 
krabička 450 g

BIDFOOD

62,57/1 kg

21,90
Hrášek jemný
Vinica 350 g

EIS STUDIO

141,43/1 kg

9,90
Rustikální pečivo sypané 
70 g

UNITED BAKERIES

59,80/1 kg

29,90
Podmáslový chléb krájený 
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

331,67/1 kg

19,90
Banánek
s vanilkovou náplní 
a tmavou polevou 60 g
UNITED BAKERIES

156,43/1 kg

21,90
Camping salát 140 g
Pařížšký salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)
MR. GRICO

239,-/1 kg

23,90
Balkánská
pomazánka 100 g

MR. GRICO

192,14/1 kg

26,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

251,61/1 kg

39,-
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

165,83/1 kg

19,90
Hřeben s malinovou náplní 
120 g

NOPEK

98,33/1 kg

5,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

149,17/1 kg

17,90
Hřeben s makovou náplní 
120 g

NOPEK

99,67/1 kg

29,90
Krokety Nowaco
300 g

BIDFOOD

56,86/1 kg

19,90
Lahůdková směs
Vinica 350 g

EIS STUDIO

180,-/1 kg

9,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 56 g
EIS STUDIO

99,67/1 kg

29,90
Zelný salát Nowaco
- vybrané druhy 300 g

BIDFOOD

249,50/1 kg

49,90
Obalovaný sýr
Pajero 200 g

EIS STUDIO

208,64/1 kg

45,90
Filé de Lux
se sýrem
Frosta 220 g
EIS STUDIO

99,69/1 kg

31,90
Knedlíky jahodové
320 g

EIS STUDIO

189,90/1 kg

18,90
Šumavský sulc

BIDFOOD



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

17,90
Uzená krkovice 
bez kosti

179,-/1 kg

184,50/1 kg

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

/100 g

13,90
Mortadela

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

17,90
Myslivecká 
klobása

179,-/1 kg

93,-/1 kg

27,90
Francouzská 
paštika 300 g

82,50/1 kg

33,-
Listové těsto 
400 g

207,50/1 kg

24,90
Pochoutkový salát 
120 g

/100 g

26,90
Maďarská 
pikantní slanina

269,-/1 kg

/100 g

13,40
Bítešské závitky

134,-/1 kg

244,54/1 kg

26,90
Aspiková miska 
110 g

/100 g

15,40
Turistický nářez

154,-/1 kg

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

598,-/1 kg

29,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

99,60/1 kg

24,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

87,60/1 kg

21,90
Tvaroh
polotučný 18 % 
Tatra 250 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

99,60/1 kg

24,90
Tvaroh
tučný 22 %
Tatra 250 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

121,11/1 kg

10,90
Tvaroháček
-  vybrané
druhy 90 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

99,67/1 l

29,90
Smoothie Deva
-  vybrané
druhy 300 ml

BOHEMILK a.s.

38,53/1 l

28,90
Kefír
750 ml sklo

BOHEMILK a.s.

221,67/1 kg

39,90
Gervais de la Créme
-  vybrané
druhy 180 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

93,89/1 kg

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 g
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Smetana
na vaření 10 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

189,50/1 kg

37,90
Paštika Káča
200 g

189,50/1 kg

37,90
Lahůdková
paštika 200 g

/100 g

21,90
Jihočeský
eidam uzený

MADETA a.s.

219,-/1 kg

122,27/1 kg

26,90
Monte wrap 4x55 g
- Original
- -30 % cukru
ZOTT s.r.o.

Jihočeský eidam 100g
20% plátky, 30% plátky20% plátky, 30% plátky

219,-/1 kg

21,21,9090
s kartou 

člena 
družstva

18,90



93,80/1 kg

46,90
Melta
500 g

KAUMY s.r.o.

139,-/1 kg

13,90
Kyselina citronová maxi 
100 g

KAUMY s.r.o.

292,-/1 kg

21,90
Jesenka 75 g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

593,33/1 kg

8,90
Tutti Frutti
-  vybrané
druhy 15 g

ED HAAS CZ s.r.o.

199,-/1 kg

19,90
Bohemia
Křupky arašídové
100 g
INTERSNACK a.s.

189,50/1 kg

37,90
Bohemia
Křupky arašídové
200 g
INTERSNACK a.s.

199,33/1 kg

29,90
Bohemia
Mega křupky sýrové 150 g

INTERSNACK a.s.

358,-/1 kg

17,90
Kolonáda trojhránky
- vybrané druhy 50 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

223,75/1 kg

17,90
Jojo
Cola Mix
80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

444,74/1 kg

16,90
Lentilky
38 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

372,50/1 kg

14,90
KitKat Chunky
-  vybrané druhy 40/42 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

418,-/1 kg

20,90
Marlenka Snack
- Medový 50 g
- Kakaový medový 50 g
MARLENKA s.r.o.

VÍKENDOVÁ AKCE
14. 5. - 17. 5. 2026

Jihlavanka Standard 150gJihlavanka Standard 150g
Extra jemná, OriginalExtra jemná, Original

59,59,9090

původní

cena

79,90

399,33/1 kg

Vaječný likér 18% Vaječný likér 18% 
Marshall 0,5lMarshall 0,5l

VÍKENDOVÁ AKCE
6. 5. - 10. 5. 2026

89,89,9090
původní

cena

129,90

179,80/1 l
DEN MATEK

322,94/1 kg

Studentská pečeť 170gStudentská pečeť 170g
Hořká, Mléčná, Mléčno-bíláHořká, Mléčná, Mléčno-bílá

54,54,9090

původní

cena

74,90



23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.
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27,80/1 l

13,90
Primátor
Fest hořká 12
0,5 l
PRIMÁTOR a.s.

+
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39,80/1 l

19,90
Mustang 11
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Černá Barbora 13
silné tmavé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Braník 11
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

+
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25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.
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23,80/1 l

11,90
Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

+
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33,80/1 l

16,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

29,80/1 l

14,90
Krušovice 
Originál 10
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

29,80/1 l

14,90
Krušovice
Ležák 12
0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.
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10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Bílé hrozny 1,5 l
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Grapefruit 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Hanácká kyselka 1,5 l
- Citron - Grapefruit
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

31,80/1 l

15,90
Yess neperlivá
- vybrané druhy 0,5 l

MATTONI 1873 a.s.

49,97/1 l

149,90
Modrý Portugal 3 l BiB
Pinot Gris
(Rulandské šedé) 3 l BiB
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

133,20/1 l

99,90
Promenáda MZV
- Chardonnay 0,75 l
- Rulandské šedé 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

29,27/1 l

43,90
Krušovice Ležák
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

Odol Perlička 50ml
Jahodová, MátováJahodová, Mátová

738,-/1 l

36,36,9090
Vanish Oxi Action gel 1l
Vanish Oxi Action Crystal White 1lVanish Oxi Action Crystal White 1l

119,90/1 l

119,119,9090
79,90/1 l79,79,9090

Sanytol dezinfekce uni čistič 1lSanytol dezinfekce uni čistič 1l
Podlahy, Podlahy citrusPodlahy, Podlahy citrus

s kartou 
člena 

družstva

69,90

Odol Perlička zubní kartáček 1ksOdol Perlička zubní kartáček 1ks
extra měkký 0-2 roky, měkký 3-6 letextra měkký 0-2 roky, měkký 3-6 let

Azurit parfém na praní 225ml 45PD
Golden Lily, Jasmine Elegance, Magnolia FantasyGolden Lily, Jasmine Elegance, Magnolia Fantasy

139,90/1 l

139,9090 36,36,9090
36,90/1 ks



naše super ceny 22. 4. - 5. 5. 2026

315,83/1 kg

37,90
BOHEMIA 
CHIPS/STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

69,80/1 kg

34,90
VAROMA 
Bramborové 
gnocchi
500 g

99,17/1 kg

11,90
ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

166,-/1 kg

24,90
OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ
- Hořké 150 g
- Mléčné 150 g

31,80/1 l

15,90
VELKOPOP. 
KOZEL ŘEZANÝ 
polotmavý ležák 
0,5 l

161,25/1 kg

12,90
RANKO
Sýr žervé
-  vybrané
druhy 80 g

4,95/1 l

9,90
KLASIK
Aqua Bella
-  vybrané
druhy 2 l

25,80/1 l

12,90
GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

99,17/1 kg

11,90
BABYLAND 
Přesnídávka
-  vybrané
druhy 120 g

31,80/1 l

15,90
VELKOPOP. 
KOZEL ČERNÝ 
tmavé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

51,80/1 l

25,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l

66,60/1 l

99,90
ÁRIE
La Chambre
de Luxe XXL
1,5 l

8,60/1 kg

12,90
MATTONI 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

37,80/1 l

18,90
BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

177,33/1 kg

39,90
FLORA
Original
225 ml

39,90/1 l

39,90
KAPITO
Džus pomeranč 
100 % 1 l

239,20/1 kg

29,90
RANKO Jemný 
máslový sýr
-  vybrané
druhy 125 g

39,80/1 kg

19,90
BUDVAR 33 
světlý ležák
0,5 l 

139,60/1 kg

34,90
RANKO
Dezert ve spreji 
250 g

132,89/1 kg

29,90
VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

140,-/1 kg

11,90
PREVITAL 
Kapsičky kočky
-  vybrané
druhy 85 g

186,88/1 kg

29,90
MÁJKA HAMÉ 
160 g

7,49/1 kg

59,90
VELVET
Toaletní papír 
jemně bílý 
3vrstvý 8 ks

37,25/1 kg

14,90
VAROMA
Rýže dlouhozrnná 
VS 4x100 g

39,80/1 l

19,90
VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l plech

39,80/1 kg

19,90
BUDVAR 
ORIGINAL
světlý ležák
0,5 l

102,65/1 kg

34,90
KLASIK
Okurky 7-9 cm 
680 g
(p.p. 340 g)

naše super ceny 6. 5. - 19. 5. 2026

13,45/1 l

26,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

18,45/1 kg

36,90
COCA-COLA 2 l
FANTA 2 l
SPRITE 2 l
- vybrané druhy
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22,90

34,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 22. 4. do 19. 5. 2026 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 28. 5. 2026 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

COOP WWW.COOPCLUB .CZ

1.  Naskenuj QR kód a stáhni aplikaci
2.  Zaregistruj se
3.  Aktivuj slevový kupón
4.  Sleva je tvá

Šunka Hamé AL 105 g 34,90

Královská šunka 340 g 132,90

Lina kaštanová 50 g 14,90

Čtyři zvony - vybrané druhy 0,75 l 49,90

Sensodyne Fluoride 75 ml 79,90

Somat duogel 45 PD 810 ml 244,-

Kuchyňské utěrky Velvet Turbo 3vrstvé 89,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 4. - 19. 5. 2026TRVALE VÝHODNÉ CENY 22. 4. - 19. 5. 2026
332,38/1 kg

390,88/1 kg

66,53/1 l

5,42/1 PD

89,90/1 ks

1065,33/1 l

298,-/1 kg

DOPRODEJ

ČAS GRILOVÁNÍ JE TU

Marináda Avokádo
- vybrané druhy 70/80ml- vybrané druhy 70/80ml

11,9011,90
KČKČ

170,-/1 l

14,9014,90
KČKČ

149,-/1 kg

KabanosKabanos

34,9034,90
KČKČ

Grilovací omáčka VitanaGrilovací omáčka Vitana
- Burger 220g- Burger 220g
- Hořčice & Mayo 220g- Hořčice & Mayo 220g
- Hořčice & Med 220g- Hořčice & Med 220g
- Kečup & Mayo 220g- Kečup & Mayo 220g

158,64/1 kg

54,9054,90
KČKČ

Mini grilovačky 300gMini grilovačky 300g

25,9025,90
KČKČ

CibulkaCibulka
HaméHamé
330g330g

28,9028,90
KČKČ

Kysané zelí Hamé 320gKysané zelí Hamé 320g

87,58/1 kg

80,94/1 kg

183,-/1 kg

Máme pro Vás nový,
jednodušší vstup do noční prodejny.

Přijďte se zeptat na prodejnu! 


